
 

 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  16.4.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 7683 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 61/2024 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
Θέμα: Κατάταξη τακτικών υπαλλήλων τής αυτοτελούς Διεύθυνσης Ν.Π.‘Ο ΗΛΕΙΟΣ’, σε μισθολογικά 
κλιμάκια 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ' της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87).  
2) Τον ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176), περί μισθολογικών κλιμακίων, κατάταξης υπαλλήλων 
και χορήγησης παροχών. 

3) Το άρθρο 27 «Κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α’ βαθμού και μεταφορά ως συνόλου αρμοδιοτήτων, οργανικών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού στους Ο.Τ.Α. α’ βαθμού» τού ν. 5056/2023 (Α΄ 163). 

4) Την υπ΄ αριθμ. 1239/04.01.2024 πράξη Γραμματέα ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ «Διαπίστωση της αυτοδίκαιης κατάργησης του 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Ήλιδας με την επωνυμία «Ο ΗΛΕΙΟΣ» σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
27 του Ν. 5056/2023» (ΦΕΚ Β΄110). 

5) Τη συστατική πράξη τού ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» (ΦΕΚ 1293/Β΄/2011), όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει με τα ΦΕΚ: 2056/Β΄/06-07-2016, 2018/Β΄ 16-08-2013 , 4107/ Β΄/23-11-2017. 

6) Την ΑΔ 3/2024 «Οργάνωση και λειτουργία τού καταργούμενου ΝΠΔΔ ‘Ο ΗΛΕΙΟΣ’ και της λυθείσας 
Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ήλιδας, μέχρι την ενσωμάτωσή τους στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας» [ΑΔΑ: 9ΖΧΧΩΡΘ-Θ4Ε]. 

7) Την ΑΔ 9/2024 «Κατάταξη προσωπικού μετά την κατάργηση του ΝΠΔΔ Δ. ΗΛΙΔΑΣ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» 
στον Δήμο Ήλιδας» [ΑΔΑ: ΨΗΙΝΩΡΘ-ΝΡΡ]. 

8) Την υπ΄αριθμ. 1413/27-12-2023 απόφαση Προέδρου ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» με θέμα: «Απονομή 
μισθολογικών κλιμακίων του Ν.4354/2015 σε τακτικούς υπαλλήλους για το έτος 2024» [ΑΔΑ: 
6Μ5ΘΟΕ9Ξ-79Κ]. 

9) Τον προϋπολογισμό τού δήμου Ήλιδας, έτους 2024, στον οποίο έχουν εγγραφεί οι αναγκαίες 
πιστώσεις για την κάλυψη της προκαλούμενης δαπάνης. 

10) Το γεγονός ότι συντρέχουν οι νόμιμες προϋποθέσεις, βάσει της υπ΄ αριθμ. 7316/12.4.2024 
εισήγησης της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ/ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Κατατάσσονται, αναδρομικά από 01.01.2024, οι παρακάτω τακτικοί υπάλληλοι της Διεύθυνσης 
Υπηρεσιών Ν.Π. «Ο ΗΛΕΙΟΣ», σε μισθολογικά κλιμάκια του ν.4354/2015: 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα ΜΚ 
Ημερομηνία 
χορήγησης 
ΜΚ 

Ημερομηνία 
χορήγησης 
επόμενου ΜΚ 

1 Λεβέντη Διονυσία Δημήτριος 
ΠΕ Νηπιαγωγών 
 

16ο 23/04/2022 23/04/2024 

2 Αγγελοπούλου Ροδάνθη Αριστείδης 
ΤΕ  Παιδαγωγών 
πρώιμης παιδικής 
ηλικίας 

18ο 07/01/2023 07/01/2025 

3 Τσουκαλά Κωνσταντίνα Γεώργιος 
ΤΕ  Παιδαγωγών 
πρώιμης παιδικής 

13ο 01/02/2022 01/02/2024 

ΑΔΑ: Ψ2ΩΗΩΡΘ-9ΙΞ



 

 

 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 

 
Ε.Δ : 

• Δ/νση Διοίκησης  

• Δ/νση Υπηρεσιών Ν.Π. «Ο ΗΛΕΙΟΣ», 
 
 

ηλικίας 

4 Μαντά Αθηνά Νικόλαος 
ΤΕ  Παιδαγωγών 
πρώιμης παιδικής 
ηλικίας 

8ο 03/09/2023 03/09/2025 

5 Αποστολοπούλου Ευγενία Παναγιώτης 
ΤΕ  Παιδαγωγών 
πρώιμης παιδικής 
ηλικίας 

7ο 21/06/2022 21/06/2024 

6 Σκουτέρη Ιωάννα Κωνσταντίνος 
ΤΕ  Παιδαγωγών 
πρώιμης παιδικής 
ηλικίας 

7ο 29/12/2023 29/12/2025 

7 Μποτίλια Μαρία Κωνσταντίνος 
ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών 

17ο 10/07/2022 10/07/2024 

8 Ράλλη Αθανασία Νικόλαος ΔΕ Μαγείρων 11ο 07/01/2023 07/01/2026 

9 Καντέλλα Σταυρούλα Αστέριος ΔΕ Μαγείρων 5ο 07/01/2023 07/01/2026 

10 Κουρλαμπά Αγγελική Νικόλαος 

ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας 
Εσωτερικών 
χώρων 

12ο 07/11/2023 07/11/2026 

ΑΔΑ: Ψ2ΩΗΩΡΘ-9ΙΞ


		2024-04-18T13:05:27+0300
	Athens




